
DERGNEAU A
ncienne G

are

DERGNEAU Route
 V

ill
age

DERGNEAU U
sin

e

SAIN
T-SAUVEUR M

aré
chal

RONSE/RENAIX Leuzese
ste

enweg/Chée de Leuze

RONSE/RENAIX Vierm
aartl

aan/Av.d
u 4 m

ars

RONSE/RENAIX Vandewielelaan/Av. 
Vandewiele

RONSE/RENAIX
 Sta

tio
n/SNCB

86B
Zone 67 Zone 75 Zone 87 Zone 63

Zone 63 Zone 47

65

> >

> >
V1

V2

V3

V4 V5

Horaires valables dès le 01/05/2023
Page 1 sur 786B

86B RONSE/RENAIX - LEUZE-EN-HAINAUT

LEUZE-E
N-H

AIN
AUT SNCB

LEUZE-EN-H
AIN

AUT Les J
oncs

LEUZE-E
N-H

AIN
AUT C

ent. 
éducatif

 St-P
ie

rre

LEUZE-EN-H
AIN

AUT C
ollé

giale St-P
ierre

LEUZE-E
N-H

AIN
AUT Rue d

’A
th

LEUZE-EN-H
AIN

AUT Le Tiercé

LEUZE-EN-H
AIN

AUT H
éro

s L
euzois

CHAPELLE-A
-W

ATTIN
ES G

are

CHAPELLE-A
-W

ATTIN
ES Eglis

e

CHAPELLE-A
-W

ATTIN
ES C

hapelle

CHAPELLE-A
-W

ATTIN
ES Les M

otte
s

GRANDM
ETZ Eglis

e

GRANDM
ETZ Rue Lenoir

M
OUSTIER-(L

EZ-FRASNES) C
hapelle

-St-J
.

M
OUSTIER-(L

EZ-FRASNES) H
aute

 Feuillé
e

M
OUSTIE

R-(L
EZ-F

RASNES) P
la

ce

FRASNES-LEZ-A
NVAIN

G A
ncie

nne G
are

FRASNES-LEZ-A
NVAIN

G H
ôte

l d
e Ville

FRASNES-LEZ-A
NVAIN

G In
stit

ut

FRASNES-LEZ-A
NVAIN

G N
ouvelle

 C
ité

ELLIG
NIES-LEZ-FRASNES Rte

 de Frasn
es

ELLIG
NIE

S-LEZ-F
RASNES Eglis

e

ELLIG
NIES-LEZ-FRASNES Villa

ge

ANVAIN
G Eglis

e

ANVAIN
G D

elb
art

ANVAIN
G Te

xtile
s N

ouveaux

ANVAIN
G A

th
enée

ANVAIN
G C

arre
fo

ur d
e Leuze

SAIN
T-SAUVEUR En Bas

SAIN
T-SAUVEUR C

hapelle

SAIN
T-SAUVEUR Ecole

SAIN
T-S

AUVEUR C
entre

SAIN
T-SAUVEUR Poste

s

SAIN
T-SAUVEUR C

ité

>

>Arrêt desservi  uniquement dans le sens indiqué Départ ou arrivée d’une varianteLÉGENDE
Arrêt gras = arrêt de référence repris dans grilles horaires



Zone 87 65
V5

Zone 67 Zone 67 Zone 87 Zone 65 Zone 66

Horaires valables dès le 01/05/2023
Page 2 sur 7

VARIANTES
V1

V3

V2

86B

86B RONSE/RENAIX - LEUZE-EN-HAINAUT

> >

> >

LEUZE-E
N-H

AIN
AUT SNCB

LEUZE-EN-H
AIN

AUT Les J
oncs

LEUZE-E
N-H

AIN
AUT C

ent. 
éducatif

 St-P
ie

rre

LEUZE-EN-H
AIN

AUT C
ollé

giale Saint-P
ierre

LEUZE-E
N-H

AIN
AUT Rue d

’A
th

LEUZE-EN-H
AIN

AUT Le Tiercé

LEUZE-EN-H
AIN

AUT H
éro

s L
euzois

LEUZE-E
N-H

AIN
AUT Rucher

LEUZE-E
N-H

AIN
AUT O

RES 

LEUZE-E
N-H

AIN
AUT Pris

on

LEUZE-E
N-H

AIN
AUT SNCB

LEUZE-EN-H
AIN

AUT Les J
oncs

LEUZE-EN-H
AIN

AUT Rond Point

THIE
ULAIN

 Pla
ce

THIEULAIN
 Rue D

arg
is

HERQUEGIE
S Pla

ce

HERQUEGIES Rue du C
hêne

HERQUEGIES Les B
lancs a

rb
re

s

HACQUEGNIES Laite
rie

HACQUEGNIES A
u Renaisi

en

HACQUEGNIE
S Longue Saule

ELLIG
NIES-LEZ-FRASNES Ferm

e d’H
ondt

ELLIG
NIE

S-LEZ-F
RASNES V

ill
age

ANVAIN
G Eglis

e

CORDES Route
 de Fore

st

CORDES Eglis
e

FOREST(-L
EZ-FRASNES) H

ameau du M
oulin

FOREST(-L
EZ-F

RASNES) E
glis

e

LEUZE-E
N-H

AIN
AUT SNCB

LEUZE-EN-H
AIN

AUT Les J
oncs

LEUZE-EN-H
AIN

AUT Rond Point

THIEULAIN
 Vieux M

oulin

THIE
ULAIN

 Jo
lim

ont

HACQUEGNIES Ferm
e Rouge

HACQUEGNIES Laite
rie

HACQUEGNIES A
u Renaisi

en

HACQUEGNIE
S Longue Saule

FRASNES-LEZ-A
NVAIN

G G
endarm

erie

FRASNES-LEZ-A
NVAIN

G A
ncienne G

are

FRASNES-LEZ-A
NVAIN

G H
ôte

l d
e Ville

FRASNES-LEZ-A
NVAIN

G N
ouvelle

 C
ité

ELLIG
NIES-LEZ-FRASNES Route

 de Frasn
es

ELLIG
NIES-LEZ-FRASNES Eglis

e

ANVAIN
G C

abin
e Ele

ctri
que

ANVAIN
G Te

xtile
s N

ouveaux

ANVAIN
G A

th
énée

Zone 7587

V4

HERQUEGIES Les B
lancs a

rb
re

s

M
OUSTIER-(L

EZ-FRASNES) L
es P

ré
s

M
OUSTIE

R-(L
EZ-F

RASNES) P
la

ce

ELLIG
NIE

S-LEZ-F
RASNES Eglis

e 

ELLIG
NIE

S-LEZ-F
RASNES V

ill
age

ANVAIN
G C

abin
e Ele

ctri
que

ANVAIN
G Eglis

e

Zone 6387

V6

HACQUEGNIE
S Longue Saule

ANVAIN
G A

th
énée

DERGNEAU Route
 V

ill
age

Zone 67 Zone 63Zone 87

>

>Arrêt desservi  uniquement dans le sens indiqué Départ ou arrivée d’une varianteLÉGENDE
Arrêt gras = arrêt de référence repris dans grilles horaires



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/05/2023

86B

86B

Direction  RENAIX

Page 3 sur 7

NUMÉRO DE LIGNE 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B
JOURS DE CIRCULATION **Me** **Me** **Me** LMMe*V ***J* **Me** **Me** **Me** **Me** LM*JV LM*JV **Me**

LEUZE-EN-HAINAUT SNCB 06:14 07:45 07:48 10:11 12:25 12:25 12:36 12:40 13:15 13:43 15:35 16:44

LEUZE Centre Educatif St Pierre 06:17 07:48 07:51 10:14 12:28 12:28 | | 13:18 13:46 15:38 |

LEUZE-EN-HAINAUT Rucher | 07:52 | 10:18 | | | | | 13:50 15:42 |

LEUZE-EN-HAINAUT ORES | 07:54 | 10:20 | | | | | 13:52 15:44 |

LEUZE-EN-HAINAUT Prison | 07:58 | 10:24 | | | | | 13:56 15:48 |

THIEULAIN Place | | | | 12:44 | | |

THIEULAIN Jolimont | | | | | 12:45 | 16:49

HERQUEGIES Place | | | | 12:49 | | |

CHAPELLE-A-WATTINES Eglise 06:21 07:55 12:32 12:32 | | 13:22 |

GRANDMETZ Eglise 06:25 07:59 12:36 12:36 | | 13:26 |

MOUSTIER Place 06:30 08:04 12:41 12:41 | | 13:31 |

FRASNES Ancienne Gare 06:32 08:06 08:55 12:43 12:43 | | 13:33 |

FRASNES-LEZ-ANVAING Institut 06:35 08:09 08:58 12:46 12:46 | | 13:36 |

ELLIGNIES Eglise 06:40 08:14 09:03 12:51 12:51 | | 13:41 |

HACQUEGNIES Longue Saule | | | | | 12:54 12:51 | 16:55

ELLIGNIES Village 06:43 08:17 09:06 12:54 12:54 12:57 12:54 | 16:58

ANVAING Cabine Electrique | | | | | | 12:54 13:43 |

ANVAING Eglise 05:28 06:23 06:47 08:21 09:10 12:58 12:58 13:01 | | 17:02

CORDES Eglise | | | | | | | 13:06 | |

FOREST Eglise | | | | | | | 13:10 | |

ANVAING Athénée 05:31 06:26 06:50 08:24 09:13 12:05 12:55 13:01 13:01 12:57 13:46 16:07 16:07 16:07

SAINT-SAUVEUR Centre 05:36 06:31 06:55 08:29 09:18 | 13:00 13:06 13:06 | 13:51 16:12 16:12 16:12

DERGNEAU Route Village 05:39 06:34 06:58 08:32 09:21 12:09 13:03 13:09 13:09 12:58 13:54 16:15 16:15 16:15

RENAIX SNCB 05:45 06:40 07:04 08:38 09:27 12:18 13:10 13:15 13:15 13:04 14:00 16:22 16:22 16:22

Numéro de voyage 2001 2003 2005 2007 2009 2311 2013 2315 2321 2923 2423 2319 2317 2325 2027 2029 2333 2831 2833 2335



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/05/2023

86B

86B

Direction  RENAIX

Page 4 sur 7

NUMÉRO DE LIGNE 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B
JOURS DE CIRCULATION LM*JV LM*JV LM*JV **Me** LM*JV **Me**

LEUZE-EN-HAINAUT SNCB 16:44 16:44 17:06 17:10 18:00 18:10 18:10 19:09 20:08 20:08
LEUZE Centre Educatif St Pierre | 16:47 17:09 | 18:03 18:13 18:13 19:12 20:11 20:11

LEUZE-EN-HAINAUT Rucher | | | | | | | | | |
LEUZE-EN-HAINAUT ORES | | | | | | | | | |

LEUZE-EN-HAINAUT Prison | | | | | | | | | |
THIEULAIN Place 16:52 | | | | | | | | |

THIEULAIN Jolimont | | | 17:15 | | | | | |
HERQUEGIES Place 16:57 | | | | | | | | |

CHAPELLE-A-WATTINES Eglise | 16:51 17:13 | 18:07 18:17 18:17 19:16 20:15 20:15
GRANDMETZ Eglise | 16:55 17:17 | 18:11 18:21 18:21 19:20 20:19 20:19

MOUSTIER Place 17:00 17:00 17:22 | 18:16 18:26 18:26 19:25 20:24 20:24
FRASNES Ancienne Gare 17:02 17:02 17:24 | 18:18 18:28 18:28 19:27 20:26 20:26

FRASNES-LEZ-ANVAING Institut | 17:05 17:27 | 18:21 18:31 18:31 19:30 20:29 20:29
ELLIGNIES Eglise | 17:10 17:32 | 18:26 18:36 18:36 19:35 20:34 20:34

HACQUEGNIES Longue Saule 17:04 | | 17:21 | | | |
ELLIGNIES Village 17:07 17:13 | 17:23 18:29 18:39 18:39 19:38

ANVAING Cabine Electrique | | 17:34 17:23 | | | |
ANVAING Eglise 17:11 17:17 | | 18:33 18:43 18:43 19:42

CORDES Eglise 17:16 | | | | | | |
FOREST Eglise 17:20 | | | | | | |

ANVAING Athénée 17:20 17:37 17:26 18:36 18:46 18:46 19:45
SAINT-SAUVEUR Centre 17:25 17:42 | 18:41 18:51 18:51 19:50

DERGNEAU Route Village 17:28 17:45 17:28 18:44 18:54 18:54 19:53
RENAIX SNCB 17:34 17:51 17:34 18:50 19:00 19:00 19:59

Numéro de voyage 2837 2839 2041 2043 2045 2847 2347 2049 2851 2351



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

86B

86B Direction LEUZE-EN-HAINAUT

Horaires valables dès le 01/05/2023 Page 5 sur 7

NUMÉRO DE LIGNE 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B
JOURS DE CIRCULATION LM*JV **Me** **Me** LM*JV

RENAIX SNCB 04:56 05:46 06:42 07:18 07:58 07:58 07:59 08:01 12:35 16:14 17:51 18:50
DERGNEAU Route Village 05:02 05:52 06:48 07:24 08:04 08:04 08:05 08:07 12:41 16:20 17:57 18:56
SAINT-SAUVEUR Centre 05:05 05:55 06:51 07:27 08:07 08:07 08:08 08:10 12:44 16:23 18:00 18:59
ANVAING Athénée 05:10 06:00 06:56 07:32 08:12 08:12 08:13 08:15 12:49 16:28 18:05 19:04
FOREST Eglise | | | 07:10 | | | | | |
CORDES Eglise | | | 07:13 | | | | | |
ANVAING Eglise 05:13 06:03 06:59 07:17 | | 12:52 16:31 18:08 19:07
ANVAING Cabine Electrique | | | | 07:35 08:16 | | | |
ELLIGNIES Village 05:17 06:07 07:03 07:21 07:36 | 12:56 16:35 18:12 19:11
HACQUEGNIES Longue Saule | | | 07:24 | | | | 18:15 |
ELLIGNIES Eglise 05:20 06:10 06:37 06:37 | 06:58 | | 08:18 12:59 16:38 | 19:14
FRASNES-LEZ-ANVAING Nouvelle Cité 05:22 05:35 06:12 06:39 06:39 | 07:00 | | 08:20 13:01 16:40 | 19:16
FRASNES-LEZ-ANVAING Institut 05:25 05:38 06:15 06:42 06:42 | 07:03 | | 08:23 13:04 16:43 | 19:19
FRASNES Ancienne Gare 05:28 05:41 06:18 06:45 06:45 | 07:06 07:27 | 08:26 13:07 16:46 18:18 19:22
HACQUEGNIES Longue Saule | | | | | 07:06 | | 07:39 | | | | 19:25
MOUSTIER Place 05:31 05:44 06:21 06:48 06:48 | 07:09 07:30 | 08:29 13:10 16:49 18:21 |
GRANDMETZ Eglise 05:37 05:50 06:27 06:54 06:54 | 07:15 | | 08:35 13:16 16:55 18:27 |
HERQUEGIES Place | | | | | | | 07:34 | | | | | |
THIEULAIN Jolimont | | | | | 07:10 | | 07:45 | | | | 19:31
THIEULAIN Place | | | | | | | 07:39 | | | | | |
LEUZE-EN-HAINAUT Prison | | | | | | | | | | 10:25 | 14:22 16:22 | 18:20 | |
LEUZE-EN-HAINAUT ORES | | | | | | | | | | 10:29 | 14:26 16:26 | 18:24 | |
LEUZE-EN-HAINAUT Rucher | | | | | | | | | | 10:31 | 14:28 16:28 | 18:26 | |
LEUZE-EN-HAINAUT Rue d’Ath 05:45 05:58 06:35 07:02 07:02 | 07:23 | | 08:43 10:35 13:24 14:32 16:32 17:03 18:30 18:35 |
LEUZE-EN-HAINAUT SNCB 05:47 06:00 06:37 07:04 07:04 07:15 07:25 07:46 07:50 08:45 10:37 13:26 14:34 16:34 17:05 18:32 18:37 19:36

Numéro de voyage 2002 2004 2006 2808 2308 2010 2012 2014 2016 2318 2818 2020 2038 2022 2024 2026 2028 2030 2032 2034 2036



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/05/2023

86B

86B

Direction  RENAIX

Page 6 sur 7

NUMÉRO DE LIGNE 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B
JOURS DE CIRCULATION **Me**

LEUZE-EN-HAINAUT SNCB 6:19 7:45 10:11 12:25 13:43 15:35 16:44 17:08 17:10 17:54 18:10 19:09 20:08

LEUZE Centre Educatif St Pierre 6:22 7:48 10:14 12:28 13:46 15:38 | 17:11 | 17:57 18:13 19:12 20:11

LEUZE-EN-HAINAUT Rucher | 7:52 10:18 | 13:50 15:42 | | | | | | |

LEUZE-EN-HAINAUT ORES | 7:54 10:20 | 13:52 15:44 | | | | | | |

LEUZE-EN-HAINAUT Prison | 7:58 10:24 | 13:56 15:48 | | | | | | |

THIEULAIN Jolimont | | 16:49 | 17:15 | | | |

CHAPELLE-A-WATTINES Eglise 6:26 12:32 | 17:15 | 18:01 18:17 19:16 20:15

GRANDMETZ Eglise 6:30 12:36 | 17:19 | 18:05 18:21 19:20 20:19

MOUSTIER Place 6:35 12:41 | 17:24 | 18:10 18:26 19:25 20:24

FRASNES Ancienne Gare 6:37 8:55 12:43 | 17:26 | 18:12 18:28 19:27 20:26

FRASNES-LEZ-ANVAING Institut 6:40 8:58 12:46 | 17:29 | 18:15 18:31 19:30 20:29

ELLIGNIES Eglise 6:45 9:03 12:51 | 17:34 | 18:20 18:36 19:35 20:34

HACQUEGNIES Longue Saule | | | 16:55 | 17:21 | | |

ELLIGNIES Village 6:48 9:06 12:54 16:58 | 17:24 18:23 18:39 19:38

ANVAING Cabine Electrique | | | | 17:36 17:24 | | |

ANVAING Eglise 5:28 6:20 6:52 9:10 12:58 17:02 | | 18:27 18:43 19:42

ANVAING Athénée 5:31 6:23 6:55 9:13 13:01 17:39 17:26 18:30 18:46 19:45

SAINT-SAUVEUR Centre 5:36 6:28 7:00 9:18 13:06 17:44 | 18:35 18:51 19:50

DERGNEAU Route Village 5:39 6:31 7:03 9:21 13:09 17:47 17:28 18:38 18:54 19:53

RENAIX SNCB 5:45 6:37 7:09 9:27 13:15 17:53 17:34 18:44 19:00 19:59

Numéro de voyage 3001 3003 3005 3007 3309 3011 3013 3015 3017 3019 3021 3023 3025 3027 3029 3031



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/05/2023 86B

86B Direction LEUZE-EN-HAINAUT

Page 7 sur 7

NUMÉRO DE LIGNE 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B 86B
JOURS DE CIRCULATION

RENAIX SNCB 4:56 5:45 6:37 7:25 7:59 12:31 16:00 17:50 18:44

DERGNEAU Route Village 5:02 5:51 6:43 7:31 8:05 12:37 16:06 17:56 18:50

SAINT-SAUVEUR Centre 5:05 5:54 6:46 | 8:08 12:40 16:09 17:59 18:53

ANVAING Athénée 5:10 5:59 6:51 7:34 8:13 12:45 16:14 18:04 18:58

ANVAING Eglise 5:13 6:02 6:54 | | 12:48 16:17 18:07 19:01

ANVAING Cabine Electrique | | | 7:37 8:16 | | | |

ELLIGNIES Village 5:17 6:06 6:58 7:38 | 12:52 16:21 18:11 19:05

HACQUEGNIES Longue Saule | | | | | | | 18:14 |

ELLIGNIES Eglise 5:20 6:09 6:37 7:01 | 8:18 12:55 16:24 | 19:08

FRASNES-LEZ-ANVAING Nouvelle Cité 5:22 5:35 6:11 6:39 7:03 | 8:20 12:57 16:26 | 19:10

FRASNES-LEZ-ANVAING Institut 5:25 5:38 6:14 6:42 7:06 | 8:23 13:00 16:29 | 19:13

FRASNES Ancienne Gare 5:28 5:41 6:17 6:45 7:09 7:35 | 8:26 13:03 16:32 18:17 19:16

HACQUEGNIES Longue Saule | | | | | 7:38 7:41 | | 19:19

MOUSTIER Place 5:31 5:44 6:20 6:48 7:12 | | 8:29 13:06 16:35 18:20 |

GRANDMETZ Eglise 5:37 5:50 6:26 6:54 7:18 | | 8:35 13:12 16:41 18:26 |

THIEULAIN Jolimont | | | | | 7:42 7:45 | | | | 19:25

LEUZE-EN-HAINAUT Prison | | | | | | | | 10:25 | 14:22 16:22 | 18:20 | |

LEUZE-EN-HAINAUT ORES | | | | | | | | 10:29 | 14:26 16:26 | 18:24 | |

LEUZE-EN-HAINAUT Rucher | | | | | | | | 10:31 | 14:28 16:28 | 18:26 | |

LEUZE-EN-HAINAUT Rue d’Ath 5:45 5:58 6:34 7:02 7:26 | | 8:43 10:35 13:20 14:32 16:32 16:49 18:30 18:34 |

LEUZE-EN-HAINAUT SNCB 5:47 6:00 6:36 7:04 7:28 7:47 7:50 8:45 10:37 13:22 14:34 16:34 16:51 18:32 18:36 19:30

Numéro de voyage 3002 3004 3006 3008 3010 3012 3014 3016 3018 3020 3022 3024 3026 3028 3030 3032




